PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – cx postal 91 – http://faccrei.edu.br

EDITAL Nº 47/2020

RESULTADO DA DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO

DE CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

A Direção Acadêmica da FACCREI, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO os resultados referentes à apresentação perante Banca

Examinadora do Trabalho de Conclusão de Curso.

Os acadêmicos APROVADOS deverão entregar uma via impressa e

encadernada em capa dura, na cor respectiva ao curso, respeitando todos os

apontamentos realizados pela banca examinadora e uma via digital (CD) na

Central de Atendimento da IES, IMPRETERIVELMENTE, até 10 de dezembro

de 2020.

Os trabalhos aprovados com restrições ou aprovados, mas que tenham

observações da banca examinadora para serem corrigidos, deverão fazer as

correções dentro do prazo previsto pela banca examinadora. Os trabalhos que

não forem corrigidos conforme parecer da banca examinadora não estarão

APTOS para a colação de grau.

A data para a solicitação da colação de grau será divulgada juntamente

com o edital de aptos a colar grau.

 Acadêmico (a) Resultado

01 ANA LUIZA MARCOLINO APROVADA

02 EMANUEL DA GRAÇA SILVA APROVADO

03 FELIPE REZENDE INOJOSA DA SILVA APROVADO

04 JOÃO CARLOS DA SILVA BATISTA APROVADO

05 LARISSA BELINELI BORLOLOSSO APROVADA

06 LIDIANE RAFAELA FRANCO APROVADA

07 LORRANE KAUFFMANN BATISTA APROVADA

08 NATASHA CASAROTO DOS SANTOS APROVADA

09 RAFAELA CAMPANUCCI APROVADA

http://faccrei.edu.br/

PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – cx postal 91 – http://faccrei.edu.br

10 TALYTA VICTURIANO DOS SANTOS APROVADA

11 THAIS FACIMOTO APROVADA

Cornélio Procópio, 27 de novembro de 2020.

Prof.ª Cristiane Fernandes
 Diretora Acadêmica

*A via original encontra-se assinada na IES.

http://faccrei.edu.br/